
UCHWAŁA NR LXIV/723/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 26 marca 2014 r.

 w sprawie współdziałania Miasta Gorzowa Wlkp. z Województwem Lubuskim

Na podstawie art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 2013 r., poz.594 
ze zm.) Rada Miasta Gorzowa Wlkp uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się współdziałać między Miastem Gorzów Wlkp. a Województwem Lubuskim, 
poprzez przekazanie środków pieniężnych przez Miasto Gorzów Wlkp. Województwu Lubuskiemu na 
realizację: 

1) XXXI Gorzowskich Spotkań Teatralnych przez Teatr im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wlkp., 

2) Wydawnictwa pt."Korcz znany i nieznany" przez Muzeum Lubuskie im. Jana Dekerta w Gorzowie 
Wlkp.

§ 2. Przekazanie środków na realizację zadań, o których mowa w § 1 nastąpi w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Miasta Gorzowa Wlkp. na rok 2014 w wysokości 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy 
zł) na organizację XXXI Gorzowskich SpotkańTeatralnych oraz 5.000,00 zł (pięć tysięcy zł) na 
wydawnictwo pt."Korcz znany i nieznany" 

§ 3. Szczegółowe warunki współdziałania oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określą porozumienia pomiędzy Województwem Lubuskim a Miastem Gorzów Wlkp. 

§ 4. Do zawarcia porozumień upoważnia się Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski

Id: CHQNI-ZFNPX-GHCRM-VZCJP-URPZC. Podpisany Strona 1




